
Parlamentarische Gruppe Sport (PGS)

Vorname Name Strasse PLZ Ort Email Funktion

Daniel Frei Scheidweg 12 8472 Seuzach daniel.frei@sportjournalist.ch PGS-Koordinator / Präsident DWS

Hansruedi Hintermeister Rucheggstrasse 9 8542 Wiesendangen hrhintermeister@bluewin.ch PGS-Protokollführer / Vizepräsident DWS

Dave Mischler Pionierstrasse 7 8403 Winterthur david.mischler@win.ch Leiter Sportamt Winterthur

Kurt Hess Hofackerstrasse 17a 8471 Oberwil kurt.hess@gmx.net PluSport Behinderten-Sport Winterthur

Annetta Steiner Seidenweg 5 8400 Winterthur annetta.steiner@grunliberale.ch Präsidentin PGS / Parlamentarierin GLP

Sarah Casutt Wiesenstrasse 1 8400 Winterthur sarah.casutt@gmx.ch Parlamentarierin AL

Andreas Geering Im oberen Gern 65 8409 Winterthur andreas_geering@bluewin.ch Parlamentarier Die Mitte

Gabriella Gisler Ruchwiesenstrasse 49 8404 Winterthur gabriella_gisler@hispeed.ch Parlamentarierin SVP

Christian Griesser Theodor-Kirchner-Strasse 18 8400 Winterthur griesser.christian@gmail.com Parlamentarier Grüne

Thomi Gschwind Mockentobel 28 8400 Winterthur thomigsch@gmail.com Parlamentarier SP

Stefan Gubler Pfaffenwiesenstrasse 83 8404 Winterthur stefan@costarica.li Parlamentarier SVP

Romana Heuberger Lindstrasse 27 8400 Winterthur romana.heuberger@publicr.ch Parlamentarierin FDP

vakant Parlamentarier FDP

Nicole Holderegger Feldstrasse 29 8400 Winterthur nicole.holderegger@me.com Parlamentarierin GLP

Regula Keller Zinzikerbergstrasse 5 8404 Winterthur regulakeller@bluewin.ch Parlamentarierin SP

Daniela Roth-Nater Auf Pünten 8 8405 Winterthur daniela.roth-nater@evp-winterthur.ch Parlamentarierin EVP

Alexander Würzer Gernstrasse 9 8409 Winterthur alex.wuerzer@evp-winterthur.ch Parlamentarier EVP

André Zuraikat Grüzefeldstrasse 40 8400 Winterthur info@andrezuraikat.ch Parlamentarier Die Mitte
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